Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Четвертое заседание четвертого созыва
Решение
31 октября 2018 года                                                                                     № 018/04-04
О внесении изменений в бюджет Безымянского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 25.12.2017г. № 229/68-03 «Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:
1.1. Увеличить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования на 2018 год на 139,3 тыс. рублей, в том числе по разделам, подразделам функциональной классификации расходов:
-      0503 41001Z0000 240 на 139,3 тыс. рублей; Благоустройство. Организация уличного освещения муниципального образования". Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
1.2. Уменьшить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования на 2018 на 139,3 тыс.рублей, в том числе по разделам, подразделам функциональной классификации расходов:
-      0503 77001Z0000 240 – 101,3 тыс.рублей. Благоустройство. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним" Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд;
-      0503 77002Z0000 240 – 38,0 тыс.рублей. Благоустройство. Благоустройство наиболее посещаемой муниципальной территории". Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Кочеткова Н.Ю.)
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]